odnoszona w wynik finansowy (aktywa przeznaczone do obrotu) lub w kapitał z aktualizacji wyceny (akcje utrzymywane
długoterminowo).

Aktywa oraz zobowiązania finansowe wyceniane przez Grupę  w wartości godziwej, zakwalifikowane do poziomu 2 i 3 w
hierarchii wartości godziwej nie wystąpiły.

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły przeniesienia pomiędzy poziomem 1 oraz poziomem 2 wartości godziwej
instrumentów.

Przekwalifikowanie

Na dzień bilansowy Grupa nie dokonała przekwalifikowania składników aktywów finansowych, które spowodowałyby zmianę
zasad wyceny tych aktywów pomiędzy wartością godziwą a ceną nabycia lub metodą zamortyzowanego kosztu.

Analiza wrażliwości na zmianę stopy procentowej oraz na zmianę kursu walutowego

Poniżej zaprezentowano analizę wrażliwości dla najistotniejszych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz inwestycji z
tytułu pożyczek udzielonych, których wartość jest uzależniona od kształtowania się stopy procentowej oraz kursu
walutowego.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.07.2013-30.06.2014
(wszystkie kwoty zaprezentowano w tys. PLN, chyba że zaznaczono inaczej)

Bakalland S.A. ul. Fabryczna 5, 00-446 Warszawa

tel. +48 22 355 22 00 , fax: +48 22 355 22 20 , email: biuro@bakalland.pl , NIP: 521-15-01-724
KRS: 0000253890 Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał Zakładowy : 1 963 203,00 zł

6

Nazwa (firma) Tys. zł Waluta

1% -1% 10% -10%

M BANK SA 21 227.00

222 000 USD
( 677  PLN)
20 550 PLN

-212 212 -68 68

M BANK SA 7 288.00 PLN -73 73
M BANK SA ( Bakalland 1) 4 879.00 PLN -49 49
BGŻ  S.A 9 777.00 PLN -98 98
BGŻ  S.A 29 456.00 PLN -295 295
Rel Ibis 13 741.00 PLN -137 137
Razem pasywa 86 368 Wpływ na wynik -864 864 -68 68

0 0 0 0 0
Razem aktywa 0 Wpływ na wynik 0 0 0 0

Analiza wrażliwości na zmianę stop y
p rocentowej

Analiza wrażliwości na zmianę kursu
walutowego

Zmiana czynnnika

Grupa nie posiada aktywów finanse oprocentowanych zmienną stopą procentową.

Udzielona pożyczka w kwocie 2,5 mln zł jest oprocentowana na 1%.

Zmiana wartości godziwej wszystkich zaprezentowanych powyżej instrumentów finansowych jest odnoszona w wynik
finansowy.

Zarządzanie ryzykiem finansowym

Działalność prowadzona przez spółki z Grupy Kapitałowej Bakalland S.A. naraża je na różne rodzaje ryzyka: ryzyko
kredytowe, ryzyko finansowe (ryzyko zmiany kursów walut oraz ryzyko zmiany stóp procentowych) oraz ryzyko utraty